
Použití

Danfoss Link™ RS - Room Sensor je elektronický
snímač teploty, který měří teplotu v místnosti.

Room Sensor je součástí systému Danfoss Link™,
který se používá pro bezdrátové propojení a
řízení systémů vytápění v obytných a menších
komerčních budovách.

Danfoss Link™ RS - Room Sensor má zabudovaný
snímač teploty, který měří okolní teplotu.
Umožňuje ovládat vytápění na základě teploty v
místnosti, kde je nainstalován. Pomocí
termostatu Danfoss Link™ RS můžete také
nastavit požadovanou teplotu.

Objednávání Produkt Kódové č.
Danfoss Link™ RS - Room Sensor 014G0158

Technické údaje Baterie 2 alkalické typu AA, 1,5 V
Životnost baterií Až 4-5 let
Osvětlení Bílé LED
Stav nabití baterie Indikace na displeji
Teplota okolí 0 až +40 ˚C
Přenosová frekvence 868,42 MHz
Dosah v normálních budovách Až 30 m
Přenosový výkon Max. 1 mW
Třída IP 21
Rozměry 76 mm x 76 mm x 23 mm

Datový list

Danfoss Link™ RS - Room Sensor

Danfoss Heating Solutions VDFZA148 © Danfoss 12/2010 1



Datový list Danfoss Link™ RS - Room Sensor

2 VDFZA148 © Danfoss 12/2010 Danfoss Heating Solutions

Danfoss s.r.o.
V Parku 2316/12
148 00 Praha 4 - Chodov
Tel.: (2) 83 014 212, 111
Fax: (2) 83 014 567
Email: danfoss.cz@danfoss.com
www.danfoss.cz
www.cz.danfoss.com 

Danfoss nepřejímá odpovědnost za případné chyby v katalozích, brožurách a dalších tiskových materiálech. Danfoss si vyhrazuje právo změnit své výrobky bez předchozího upozurnění. To se týká také
výrobků již objednaných za předpokladu, že takové změny nevyžadují dodatečné úpravy již dohodnutých podminek. Všechny ochranné známky uvedené v tomto materiálu jsou majetkem příslušných
společností. Danfoss a logo firmy Danfoss jsou ochrannými známkami firmy Danfoss A/S. Všechna práva vyhrazena.

mailto://heating.solutions@danfoss.com
http://www.heating.danfoss.com

